g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgA2ncia 2573-9
Conta 18018-1 FEAS INC VI

MAss/ano referA2ncia  MAIO/2020

S.PA°blico AutomAijtico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data  HistA3rico

30/04/2020 SALDO ANTERIOR
05/05/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 19/12/2019
13/05/2020 RESGATE

AplicaA8A£o0 19/12/2019
14/05/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 19/12/2019
19/05/2020 RESGATE

AplicaA8A£0 19/12/2019
21/05/2020 RESGATE

AplicaA8A£0 19/12/2019
22/05/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 19/12/2019
28/05/2020 RESGATE

AplicaA8A£0 19/12/2019
29/05/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/04/2020
29/05/2020

3,708914031
3,710758200

Rentabilidade

No mAas 0,0497
No ano 0,3622
Altimos 12 meses  1,5054

31.639,38
1.800,48
1.800,48
855,00
855,00
1.911,62
1.911,62
527,65
527,65
2.012,91
2.012,91
547,00
547,00
224,15
224,15

23.774,29

31.639,38
0,00
7.878,81
13,72
0,00

0,00
13,72
23.774,29

Valor IOF Quantidade cotas
8.530,632598
485,424305
485,424305
230,476590
230,476590
515,290921
515,290921
142,221835
142,221835
542,531038
542,531038
147,426973
147,426973
60,406989
60,406989
6.406,853947

(G337261410113424127
26/09/2020 16:36:36

Valor cota Saldo cotas

3,709084984 8.045,208293

3,709704319 7.814,731703

3,709787856 7.299,440782

3,710049160 7.157,218947

3,710220908 6.614,687909

3,710311545 6.467,260936

3,710663377 6.406,853947

6.406,853947

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



